
***INCREMENTO CUATERNA $ 15.000 *** < Oficial no computable >

< Oficial >

*** INCREMENTO $ 15.000. *** < Oficial >

PREMIO " PERSONAL DE PARTIDORES Y PALAFRENEROS MONTADOS "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras: descargan 2 kilos.

Los jockeys aprendices sin descargo.
$ 240.000 al 1º ; $ 84.000 al 2º; $ 48.000 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 12.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 – CUATERNA $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
STUD SARA Y VERA                            1 NOBLE Y CURIOSO 56 NO CORRERA 3 M A CURIOSO JOHAN-NOBLE GRACE LAURE FEDERICO C. AZUL
HARAS LA ARGENTINA                  5z 5z 2 ALPHA NAK 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z ANAK NAKAL-ALPHA LAUREN RUIZ ROBERTO P. AZUL
EL PARQUE                  4t 4t 3 SEÑORITO KEY 56 BAIGORRIA JONATAN D.(3RA 3 M ZC FURIOUS KEY-SEÑORITA FITZ GUTIERREZ RUBEN A. AZUL
EL LINYE            0z 8z 3z 4 MARKER PALMER 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z MASTER OF HOUNDS -TOP NAME AFONSO DAVID N. AZUL
LA CALIFORNIA 5z 7z 3t 8t 2 5 LA CARRETILLA 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H A BLOOD MONEY-NEWLY WED CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA CALIFORNIA    0S 8S 0S 0L 5A NUR AL DIN 54 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 3 H Z CITYSCAPE -NULY CABRERA ALFREDO A. AZUL
SAN ARROYOS (TANDIL)                  7t 5t 6 INOCENTE RYE 56 VILLARRETA NICOLAS A.(3R 3 M ZC FLOWING RYE-JOROBONA CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
SAN ARROYOS (TANDIL)      5t 9t 6t 6t 6A QUIET CACHAFAS 56 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 M Z QUIET BRAZILIAN-FARNE SUN CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
MICHAKA (TANDIL)                        4t 7 CHUCK WAVE 56 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 M Z CHUCK BERRY-SOUTHERN WAVE CASCO ALFREDO E. (H) TANDIL
CONCEPCION (TANDIL) 3t 4z 7t 7z 9z 8 EREN 56 TORRES ROBERTO M. 3 M A HELIOSTATIC-MADELIN CEDEÑO ELIZABETH H. TANDIL
DON RAMON 9t 9z 6z 6z 4z 9 AMIGO HALO 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M A TERMS HALO-ELECTRICITY LADY GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL
CARLITOS E (TANDIL) 0L 5z 2z 3t 2t 10 TAPADO MASTER 56 OSUNA JOSE A. 3 M Z MASTER OF HOUNDS (USA)-INCREDI SANTIAGO VALDEZ AZUL
DOS MALVINEROS                        0z 11 IBBIE MARO 54 ASERITO RODRIGUEZ M. 3 H A FHURTER-ILEGAL CHICA ALONSO JUAN A. AZUL

PREMIO " SERVICIO VETERINARIO "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 320.000 al 1º ; $ 112.000 al 2º; $ 64.000 al 3º; $ 32.000 al 4º; $ 16.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - TRIPLO $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON ANTONIO (LA PLAT      0z 9z 9z 0z 1 NORTH WIND 57 BAIGORRIA JONATAN D.-4 4 M Z DANIEL BOONE-NORMA WENT BACK GOÑI HECTOR M. AZUL
DON ANTONIO (LA PLAT                            1A VANAKKAM 55 SANTILLAN ROBERTO D. 4 H Z INDIAN MAHARAJA-VICTORIA OCULT SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
LOS ANGELITOS (TANDI 0P 3t 4t 1t 8L 2 ABUELA FURIOSA 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H Z FURIOUS KEY-TIDY SUM BUSTAMANTE DANIEL A. AZUL
AVOURNEEN (SAN ISIDR      9P 9S 3P 7Z 3 REFLEJADO 57 SOSA LEANDRO J.-4 4 M Z VIOLENCE -ROMANEEN GUERRERO PABLO G. SAN ISIDRO
JOSE IGNACIO 2t 4t 6Z 0t 6t 4 MANDATO COSMICO 57 VILLARRETA NICOLAS A.-2 4 M T COSMIC-STORMY COSMICO ROMERO JOSE I. AZUL
MARIA SILVIA                  0z 0t 5 GRANT BARTOLO 57 MARCHANT JUAN I.-4 4 M Z GRANT LEON -PILARICA FAJARDO FABIO D. AZUL
CAZADORES 9z 4z 9z 0L 0z 6 EL DE GLORIA 57 LOPEZ EVER A.-4 4 M Z ASPIRE-HOPE OF GLORY NUÑEZ LEONARDO D. AZUL
LA CALIFORNIA 0L 0T 0Z 9Z 5Z 7 AKULA 55 MARTINEZ ELIAS D. 4 H A AEROSOL -INCAN GIRL CABRERA ALFREDO A. AZUL
EL CHINGA 5z 0t 7Z 6z 3t 8 DIOSA DE LA TRIBU 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z SANTILLANO-TRIBU CHEROKEE PANIAGUA SANTIAGO E. AZUL
CONCEPCION (TANDIL) 4Z 6T 0Z 0Z 9Z 9 AERO CONCERT 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M A AEROSOL -CONCERT CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL
EL RAFA X 4t 4S 8Z 6z 4Z 10 SEARCH FOR GLORY 55 PERALTA JORGE L. 4 H A CITYSCAPE -SEA BRAVA ARANDA GONZALO AZUL
H.R.R                            11 DON LISANDRO 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 M T DON INCAUTO-DORALISA HEILAND RAUL R. AZUL

PREMIO " PERSONAL DE RATIFICACIONES Y COMISARIATO "
Todo caballo de 5 años y mas edad que no hayan ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargo de 2 kilos.

$ 240.000 al 1º ; $ 84.000 al 2º; $ 48.000 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 12.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 -Y DOBLE $ 50 – CUATERNA $ 50 .
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS OMBUES (PALERMO)                        9Z 1 REY SALTEÑO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M Z CHARLES KING-SALTEÑITA RUIZ ROBERTO P. AZUL
HARAS LA ARGENTINA 0P 0P 2P 5P 5Z 2 BUCKLEY 57 TORRES ROBERTO M. 6 M A INCURABLE OPTIMIST -HIGHWAY TO RUIZ ROBERTO P. AZUL
HARAS LA ARGENTINA 4P 4P 6L 9P 3Z 2A SPIRIT OF LIBERTY 57 PERALTA JORGE L. 5 M Z SEBI HALO-PERMIT RUIZ ROBERTO P. AZUL
LAS MERCEDES            6Z 7Z 0Z 3 SWEET RED 57 ESCOBAR FABIO M.-4 5 M Z INTER RED-SWEETPARD MANSILLA NESTOR F. AZUL
DOBLE VIDA                  0T 0T 4 VALES VARIOS 57 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 5 M Z TETELESTAI-GOING HOLIDAY TORRES ARIEL H. AZUL
LA IRENE 8Z 7T 4L 4Z 3L 5 PELEADORA KAL 55 MARTINEZ ELIAS D. 5 H Z ANAK NAKAL-FIGTH TO WIN CABRERA ALFREDO A. AZUL
EL RETORNO 4Z 0Z 5Z 3Z 5Z 6 MAY BE YES 55 SANTILLAN ROBERTO D. 6 H Z MASTER OF HOUNDS-RED HOTS SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
DON PEPE II                            7 LOBO JOHAN 57 ALEGRE HUGO H.-4 5 M Z CURIOSO JOHAN-LOADORA LOMBARDO CLAUDIO R.
LA VERO            4S 9P 6z 8 DISTINGUIDA OPTIMIST 55 POFFER OSVALDO D.-4 5 H Z INTER OPTIMIST-QUE DISTINGUIDA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
PAMPA (LA PLATA) 0Z 7Z 8Z 3Z 0Z 9 EL GRAN BABY 57 OSUNA JOSE A. 5 M Z GLOBAL HUNTER-SUCCESFUL TALK CONTRERAS DOMINGO A. AZUL
LA CALIFORNIA            8z 0z 7Z 10 COLADO NAK 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z ANAK NAKAL -COLADA JET CABRERA ALFREDO A. AZUL
LAS HILACHITAS      0T 8z 8t 8z 11 TUPAK 57 PAIZ LEANDRO J.-4 5 M Z DANCING FOR ME-ANSIOSA DAN BALDATTA TOMAS A. AZUL
LA FRANCIA (PALERMO)                  0T 0Z 12 TANO BOY 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 5 M T ASIATIC BOY-GAITA BONITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
RUBEN Y RUBEN 2L 7L 9L 6Z 6L 13 FAST HAPPY 57 LOPEZ EVER A.-4 6 M Z FILOSO EMPEROR-SILLINESS SALAZAR OSVALDO AZUL



< Oficial >

*** INCREMENTO CUATERNA $ 30.000. *** < Oficial no computable >

< Oficial >

PREMIO " STARTERS "
Todo caballo de 5 años y mas edad ganador de una o dos carreras.

Peso: 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las yeguas descargan 2 kilos.

$ 280.000 al 1º ; $ 98.000 al 2º; $ 56.000 al 3º; $ 28.000 al 4º; $ 14.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - TRIPLO $ 50.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
MATIAS 8Z 1Z 8L 7Z 3Z 1 PAMPERITO TOP 57 TORRES ROBERTO M. 5 M Z HUNKY-MIRONA RUS CONTRERAS DOMINGO A. AZUL
LOS HERMANOS 7P 6Z 5L 1Z 9P 2 ADRIANO VIT 55 ALEGRE HUGO H.-4 5 M Z VITAMINADO-CRYSTAL POWER MANGANIELLO LUIS H. AZUL
LA CUOTA (PALERMO) 0P 8P 7L 1Z 0Z 3 PUPILA BELLA 53 VILLARRETA NICOLAS A.-2 5 H ZC LUCK MONEY-BELLA LUNA HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
DON LALO 6P 8L 0L 2Z 3L 4 SUNO TOP 55 MARTINEZ ELIAS D. 6 M ZD JULIUS TOP-SUSAN FAY (USA) FAJARDO FABIO D. AZUL
QUITITO 7T 0T 0T OZ 6Z 5 MASTER ZULU 55 PAIZ LEANDRO J.-4 5 M A MASTERCRAFTSMAN-QUEEN HOLLAND PANIAGUA SANTIAGO AZUL
LA MARINA 9T 6Z 5Z 7P 9T 6 IDIOPATICO 55 RONCOLI ORLANDO P. 5 M A CAFRUNE -INTRINSECA GALABERT SANDRA TANDIL
LOS MELLI MELLI 6Z 7S 8Z 2T 2Z 7 GUESS RIMOUT 55 BARRIONUEVO SERGIO R. 5 M Z REMOTE-ORPEN GUESS LAURE FEDERICO C. AZUL
ABUELO FLORO 2L 3L 4L 4L 5L 8 DESTRESS 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 6 H A DON VALIENTE-STRIPES AFFAIR ARANDA GONZALO AZUL
DON CESAR 5S 3P 6L 1P 3P 9 EL CELEBRADO 57 PERALTA JORGE L. 5 M Z ASPIRE-PETITE CELEBRE BONGIORNO BRIAN L. AZUL
DOS MALVINEROS 1Z 6S 0L 8P 5Z 10 CONSENTIDO MARO 55 BAIGORRIA JONATHAN D.--4 6 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ALONSO JUAN A. AZUL
RUBEN Y RUBEN 0L 9Z 7Z 0L 9L 11 SONUS CRUSH 55 LOPEZ EVER A.-4 7 M Z SUGESTIVO-THINK SALAZAR OSVALDO AZUL
BAR ROYAL (CORDOBA) 3L 0L 2S 1S 7S 12 QUITO JOY 55 ASERITO RODRIGUEZ M. 5 M Z FORTIFY-SOUTH QUEEN HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
ERICK (TANDIL) 3Z 8Z 3Z 3Z 5Z 13 GREAT COMETA 55 OSUNA JOSE A. 5 H T GREAT CHAMPION-SEÑORA COMETA GOMEZ JULIO C. TANDIL

PREMIO " PERSONAL DE TECNOLOGIA Y APUESTAS "
Todo caballo de 3 y 4 años ganador de una o dos carreras.

Peso 56 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las hembras descagan 2 kilos.

$ 300.000 al 1º ; $ 105.000 al 2º; $ 60.000 al 3º; $ 30.000 al 4º; $ 15.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 50 - CUATERNA FINAL $ 100.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON QUIQUE 0L 4P 7Z 2L 1P 1 REY DEL TOCO 58 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M A ES RICHARD-TOCOMSONO NOZZA DELMA L. B. AZUL
LA DOBLE VIDA 2z 4z 0t 1z 7P 2 BEAUTY DANCE 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H Z EMPEROR RICHARD-I CAN'T DANCE FAJARDO FABIO D. AZUL
LOS VELEZANOS 4S 1L 4L 4L 6P 3 SIRANI 54 MUÑIZ MATIAS J.-4 3 H Z IDOLO PORTEÑO-STINA PANARIO GAITAN C. AZUL
LA CALIFORNIA 3t 3t 6z 1t 7L 4 MARINALUNA 54 TORRES ROBERTO M. 3 H Z MASTER OF HOUNDS-ONE MORE TRY CABRERA ALFREDO A. AZUL
DON FERNANDO (TANDIL 0z 0P 7P 1z 6L 5 LOS DE ANTES 56 ASERITO RODRIGUEZ M. 3 M Z LE BLUES-LA FINITA PREVOSTINI RAUL M. AZUL
BLANCA CHICA (LA PLA 3L 0L 6P 4P 9P 6 IMPARABLE CHICO 56 OSUNA JOSE A. 4 M A GLOBAL HUNTER-FLUTE URTIAGA JULIO A. TANDIL
SAN AGUSTIN (TANDIL) 4L 2P 5L 4P 5P 7 CORSARO JOHAN 56 PAIZ LEANDRO J.-4 3 M Z CURIOSO JOHAN-HEART WHITE PANARIO GAITAN C. AZUL
EL GALLINERO 8S 0S 3z 1L 8L 8 EL DE ZEVI 56 LOPEZ EVER A.-4 3 M Z ASPIRE-ZEVI NUÑEZ LEONARDO D. AZUL
DON SANTIAGO 6S 3L 2L 3L 1L 9 CAZADOR OSCURO 58 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 M Z IN THE DARK-EN CACERIA HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
BLAS CARLOS 2P 6P 1P 6S 2P 10 SOY GAUCHO 58 PERALTA JORGE L. 3 M Z VALID STRIPES-SOY INTEGRA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
EL BOCHON (TANDIL) 2z 4L 1L 0L 8L 11 EL GRAN GURI 58 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z VITAMINADO-COLIBERA AZUL MILAN JUAN C. TANDIL

ESPECIAL " APERTURA 2023 "
Todo caballo de 4 años y mas edad. 

Peso: por edad.
.

$ 450.000 al 1º ; $ 157.500 al 2º; $ 90.000 al 3º; $ 45.000 al 4º; $ 22.500 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 100.- DOBLE $ 50 - TRIPLO $ 100 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
BAR ROYAL (CORDOBA) 6Z 3P 1P 6L 2Z 1 CUBANO PERFECTO 60 BARRIONUEVO SERGIO R. 5 M A PERFECTPERFORMANCE-TWEEDY HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
EL GRAN ROBERT 7P 2L 1L 4L 4L 2 SCOTCH AND SODA 60 MARTINEZ ELIAS D. 6 M Z LUHUK-SHE'S MY LADY HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
LOS VELEZANOS 2L 8P 1P 1P 0Z 3 IGUAL BRILLA 60 MUÑIZ MATIAS J.(3RA.CAT 5 M T ASIATIC BOY-IGUALITARIA PANARIO GAITAN C. AZUL
LA IRENE (LA PLATA) 5S 6S 3Z 9Z 2L 4 ORDENADISIMO 60 ASERITO RODRIGUEZ M. 6 M ZC ORPEN (USA)-FILOSISIMA HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
REY DE CORAZONES (PA 1Z 1Z 3D 5Z 3P 5 ENERGETICS 60 PERALTA JORGE L. 5 M Z CITYSCAPE -ENFEITE PANARIO GAITAN C. AZUL
ARGENTINITO 7L 0L 4Z 9Z 4Z 6 PACHITO BEST 60 X.X. 6 M T BEST BOB-WATCHFUL CHEROKEE MATEOS RICARDO R. AZUL



*** INCREMENTO DOBLE $ 6.460 *** < Oficial no computable >

< Oficial no computable >

PREMIO " PERSONAL CUARTO DE JOCKEYS "
Todo caballo de 4 años que no hayan ganado.

Peso: 57 kilos. 
Hembras: derscargan 2 kilos.

$ 220.000 al 1º ; $ 77.000 al 2º; $ 44.000 al 3º; $ 22.000 al 4º; $ 11.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO Y TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE FINAL $ 200
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON ANTONIO (LA PLAT                        0z 1 OLD SPIRIT 55 SANTILLAN ROBERTO D. 4 H Z ASIATIC BOY-BATRANA SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

EL GITANO II 3P 4T 2t 2t 4z 2 ANGIOLATTA 55 ESCOBAR FABIO M.-4 4 H Z ANGIOLO-BERRYVILLE HONORATO CARLOS A. AZUL

STUD SARA Y VERA                    6t 7 3 SARAVERA 55 ALEGRE HUGO H.-4 4 H A KNOCKOUT -MADAME JOY LAURE FEDERICO AZUL

EL VIAJANTE      0z 0z 0z 0z 4 STAR BERRY 55 POFFER OSVALDO D.-4 4 H ZD CHUCK BERRY-STAR WICH ROLSIN JOSE O. AZUL

LOS HERMANITOS      8z 5z 8z 9z 5 OJO ANCHO 57 MARTINEZ ELIAS D. 4 M Z ORPENGAMIO-BANDA ANCHA PEREZ FERNANDO E. AZUL

EL ABU (TANDIL)      4T 7t 7t 0P 6 TIA CUARTETERA 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H A VITAMINADO-TIA TROJANA MILAN JUAN C. TANDIL

EL NENE OSCAR V (TAN                  3t 3Z 7 IL MESSAGGERO 57 TORRES ROBERTO M. 4 M A LIZARD ISLAND -ILLEGALLY BLOND BARRAZA GASTON TANDIL

SANTA EMILIA (VENADO                  2t 2z 8 EL PIRINCHO 57 MANSILLA GERARDO A. 4 M Z COMPASIVO CAT-CALIPSA GARCIA RODOLFO A. AZUL

MALA FAMA 4S 6P 5S 0S 4t 9 CELEBRE JOHAN 57 CASTELLS JONATAN G.-4 4 M ZD CURIOSO JOHAN-RAQUEL FORNER MEONI CARLOS H. AZUL

LA CUOTA (PALERMO)            6L 0Z 6Z 10 CHICAPARANORMAL CAP 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 H T CAPTIVATING CAT-BELCARO HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

EL CATA (TANDIL) 0S 5P 2P 2z 4S 11 ATRACTIVO Y LETAL 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 M Z DON LETAL-SOCIEDAD ATRACTIVA WALTON OSCAR A. AZUL

YO SOY TU SUEÑO                            12 TOMANA 55 SOSA LEANDRO J.-4 4 H Z DON INCAUTO-LADY ALICA SERJEN MARIO O. AZUL

MI SUEÑO 8z 5z 8S 0z 7z 13 SOBERANA KAL 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H T ANAK NAKAL-SOBERANA SPA GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

ROGER EDGARDO 6z 4z 5L 0z 9t 14 SIPAN JET 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 M Z SIPAN DAGH-CATIA JET MEDINA MARCELO F. AZUL

DON NITO 7t 4z 4z 3z 7P 15 EL GRAN SHOWMAN 57 PERALTA JORGE L. 4 M A GALAN DE CINE-BLUE TOAST ROLSIN JOSE O. AZUL

PREMIO " JUECES DE LLEGADA Y MARCADOR OFICIAL "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras: descargan 2 kilos.

Los jockeys aprendices sin descargo.
$ 240.000 al 1º; $ 84.000 al 2º; $ 48.000 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 12.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $ 100 - CUATRIFECTA $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LOS 6 SOLES 4z 3L 2L 0L 3z 1 LA BUTA TEX 54 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 H Z NASHVILLE TEXAS-LA BUTAQUERA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

CANDELA C (LA PLATA)      3z 5L 3z 4L 2 ACHTER 56 MENENDEZ CRISTIAN D. 3 M Z ANGIOLO-CHATTER INC CORRALES CARLOS N. LA PLATA

EL LUCERO II      7z 5P 8P 4z 3 LUISINA TIN 54 OSUNA JOSE A. 3 H ZC BENEDICTIN-CUBANA LUZ MANGANIELLO LUIS H. AZUL

LA CALIFORNIA 0z 2t 2t 2t 7L 4 NUNCA ES TARDE 56 MARTINEZ ELIAS D. 3 M Z TANTOS AñOS-MILLE MIGLIA CABRERA ALFREDO A. AZUL

HONOR A MIS AMIGOS 3t 4z 3z 6P 4P 5 HERMES PASSION 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M Z EJEKUTOR-FASHION DESIGNER BALDATTA TOMAS A. AZUL

DON LEOPOLDO (MAR DE                  8L 6L 6 PORTAL GLORY 56 ASERITO RODRIGUEZ M. 3 M Z PORTAL DEL ALTO-EXPLORADA RODRIGUEZ OSCAR M. AZUL

LOS HERMANITOS                        2L 7 GEODIA 54 PERALTA JORGE L. 3 H Z GALAN DE CINE-SWEET HILL PEREZ FERNANDO E. AZUL

DON RAMON                            8 FINSONIUS 56 TORRES ROBERTO M. 3 M Z INTERACTION-FAGER GIRL GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

LA CUOTA (PALERMO)                            9 BAY PERFECT 56 MUÑIZ MATIAS J.(3RA.CAT 3 M A PERFECTPERFORMANCE-ELOISA BAY HAWEDH ABUAWAD M. AZUL

EL GALLINERO 4z 2P 2z 2P 3P 10 CERVANTINA 54 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT) 3 H A HORSE GREELEY -CENTURIANA NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

BANDERA (SANTA FE)            7z 0z 9L 11 AMANECIDA SKY 54 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 H A FALLING SKY-SAKIRA JAUME JUAN A. TANDIL

EL MALANDRIN (LA PLA                        4z 12 TACUCHAR 54 SOSA LEANDRO J. (3RA.CAT 3 H Z TRENZADO-HOLLINIENTA ESPERANZA JOSE TANDIL

LOS ANTONIOS                            13 NINA SI 54 NO CORRERA 3 H ZD SILENTIO-SEÑORA NINITA PERALTA JOSE L. AZUL

DON CESAR                            14 MAMBOUH 56 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 M Z FILOSO EMPEROR-CHEMIL BAND BONGIORNO BRIAN L. AZUL

MI TORO VIEJO (LA PL 2d 8d 4L 5L 6L 15 CHINGOLA 54 X.X. 3 H A FYRULAYS-SING GIRL SING BRAVO FERNANDO A.



S.P.C CARRERA N°
ABUELA FURIOSA 2° {2}
ACHTER 8° {2}
ADRIANO VIT 4° {2}
AERO CONCERT 2° {9}
AKULA 2° {7}
ALPHA NAK 1° {2}
AMANECIDA SKY 8° {11}
AMIGO HALO 1° {9}
ANGIOLATTA 7° {2}
ATRACTIVO Y LETAL 7° {11}
BAY PERFECT 8° {9}
BEAUTY DANCE 5° {2}
BUCKLEY 3° {2}
CAZADOR OSCURO 5° {9}
CELEBRE JOHAN 7° {9}
CERVANTINA 8° {10}
CHICAPARANORMAL CAP 7° {10}
CHINGOLA 8° {15}
CHUCK WAVE 1° {7}
COLADO NAK 3° {10}
CONSENTIDO MARO 4° {10}
CORSARO JOHAN 5° {7}
CUBANO PERFECTO 6° {1}
DESTRESS 4° {8}
DIOSA DE LA TRIBU 2° {8}

S.P.C CARRERA N°
DISTINGUIDA OPTIMIST 3° {8}
DON LISANDRO 2° {11}
EL CELEBRADO 4° {9}
EL DE GLORIA 2° {6}
EL DE ZEVI 5° {8}
EL GRAN BABY 3° {9}
EL GRAN GURI 5° {11}
EL GRAN SHOWMAN 7° {15}
EL PIRINCHO 7° {8}
ENERGETICS 6° {5}
EREN 1° {8}
FAST HAPPY 3° {13}
FINSONIUS 8° {8}
GEODIA 8° {7}
GRANT BARTOLO 2° {5}
GREAT COMETA 4° {13}
GUESS RIMOUT 4° {7}
HERMES PASSION 8° {5}
IBBIE MARO 1° {11}
IDIOPATICO 4° {6}
IGUAL BRILLA 6° {3}
IL MESSAGGERO 7° {7}
IMPARABLE CHICO 5° {6}
INOCENTE RYE 1° {6}
LA BUTA TEX 8° {1}

S.P.C CARRERA N°
LA CARRETILLA 1° {5}
LOBO JOHAN 3° {7}
LOS DE ANTES 5° {5}
LUISINA TIN 8° {3}
MAMBOUH 8° {14}
MANDATO COSMICO 2° {4}
MARINALUNA 5° {4}
MARKER PALMER 1° {4}
MASTER ZULU 4° {5}
MAY BE YES 3° {6}
NINA SI 8° {13}
NOBLE Y CURIOSO 1° {1}
NORTH WIND 2° {1}
NUNCA ES TARDE 8° {4}
NUR AL DIN 1° {5A}
OJO ANCHO 7° {5}
OLD SPIRIT 7° {1}
ORDENADISIMO 6° {4}
PACHITO BEST 6° {6}
PAMPERITO TOP 4° {1}
PELEADORA KAL 3° {5}
PORTAL GLORY 8° {6}
PUPILA BELLA 4° {3}
QUIET CACHAFAS 1° {6A}
QUITO JOY 4° {12}

S.P.C CARRERA N°
REFLEJADO 2° {3}
REY DEL TOCO 5° {1}
REY SALTEÑO 3° {1}
SARAVERA 7° {3}
SCOTCH AND SODA 6° {2}
SEARCH FOR GLORY 2° {10}
SEÑORITO KEY 1° {3}
SIPAN JET 7° {14}
SIRANI 5° {3}
SOBERANA KAL 7° {13}
SONUS CRUSH 4° {11}
SOY GAUCHO 5° {10}
SPIRIT OF LIBERTY 3° {2A}
STAR BERRY 7° {4}
SUNO TOP 4° {4}
SWEET RED 3° {3}
TACUCHAR 8° {12}
TANO BOY 3° {12}
TAPADO MASTER 1° {10}
TIA CUARTETERA 7° {6}
TOMANA 7° {12}
TUPAK 3° {11}
VALES VARIOS 3° {4}
VANAKKAM 2° {1A}


